
ZARZĄDZENIE Nr 1269/2025

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 13 czerwca 2025 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2025 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 

i 1907), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz.39) oraz uchwały 

Nr XII/297/24 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu miasta 

Łodzi na 2025 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2025 rok:

1) Dyrektora Centrum Usług Wspólnych;

2) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowej.

§ 3. Upoważniam:

1) Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi;

2) Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia, Sportu 

i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi;

do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 1269/2025
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2025 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Aktywności Miejskiej

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000353-
067

Osiedle Stary Widzew 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

BIURO AKTYWNOŚCI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Biuro Promocji

750 Administracja publiczna -6 500,00 -6 500,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -6 500,00 -6 500,00 - - - - - - -

001247-
022

Skonsolidowana wielonarzędziowa promocja Miasta Łodzi 2
-6 500,00 -6 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -6 500,00 -6 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 500,00 -6 500,00 - - - - - - -

BIURO PROMOCJI
OGÓŁEM WYDATKI 

-6 500,00 -6 500,00 - - - - - - -



3

Centrum Usług Wspólnych

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - - - - - - - - -

000193-
001

Funkcjonowanie jednostki 12
300,00 300,00 - - - - - - -

Centrum Usług Wspólnych 300,00 300,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 300,00 - - - - - - -

000193-
002

Utrzymanie jednostki 12
-300,00 -300,00 - - - - - - -

Centrum Usług Wspólnych -300,00 -300,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -300,00 -300,00 - - - - - - -

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

000062-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

000221-
002

Utrzymanie jednostki 10
300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000098-
003

Koszty obsługi Programu "Opieka wytchnieniowa" 10
- - - - - - - - -



4

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

18 720,00 18 720,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -14 882,00 -14 882,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 599,00 -2 599,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -365,00 -365,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -874,00 -874,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności - - - - - - - - -

001191-
001

Utrzymanie Miejskiego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności 10
-2 002,00 - - - - - -2 002,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -2 002,00 - - - - - -2 002,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 002,00 - - - - - -2 002,00 - -

001191-
002

Funkcjonowanie Miejskiego Zespołu ds. Orzekania o 
Niepełnosprawności

10
2 002,00 - - - - - 2 002,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 2 002,00 - - - - - 2 002,00 - -

4580 Pozostałe odsetki 2 002,00 - - - - - 2 002,00 - -

855 Rodzina - 150 000,00 - - - -150 000,00 - - -

85508 Rodziny zastępcze - 150 000,00 - - - -150 000,00 - - -

000273-
004

Środki przeznaczone na pokrywanie wydatków na dziecko 
mieszkańca Łodzi umieszczone w rodzinie zastępczej zamieszkałej na 
terenie innego powiatu niż Powiat Łódź

10
-150 000,00 - - - - -150 000,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -150 000,00 - - - - -150 000,00 - - -

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

-150 000,00 - - - - -150 000,00 - - -

000273-
005

Środki przeznaczone na pokrywanie procentowego udziału gminy w 
wydatkach na dziecko mieszkańca Łodzi umieszczone w rodzinie 
zastępczej zamieszkałej na terenie innego powiatu niż Łódź

10
150 000,00 150 000,00 - - - - - - -



5

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- 150 000,00 - - - -150 000,00 - - -

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie - -140 847,00 - - - 140 847,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 8 500,00 8 500,00 - - - - - - -

000238-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
8 500,00 8 500,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 8 500,00 8 500,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 8 500,00 8 500,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 43 566,00 - - - - 43 566,00 - - -

000239-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
43 566,00 - - - - 43 566,00 - - -

Jednostki edukacyjne 43 566,00 - - - - 43 566,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 42 103,00 - - - - 42 103,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 463,00 - - - - 1 463,00 - - -

80104 Przedszkola 182 144,00 182 144,00 - - - - - - -

000228-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
182 144,00 182 144,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 182 144,00 182 144,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 163 391,00 163 391,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 18 753,00 18 753,00 - - - - - - -

80115 Technika 14 760,00 - - - - 14 760,00 - - -

000707-
002

Funkcjonowanie techników 3
14 760,00 - - - - 14 760,00 - - -

Jednostki edukacyjne 14 760,00 - - - - 14 760,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 760,00 - - - - 760,00 - - -



6

4220 Zakup środków żywności 6 500,00 - - - - 6 500,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 - - - - 7 500,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 4 600,00 - - - - 4 600,00 - - -

000208-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
4 600,00 - - - - 4 600,00 - - -

Jednostki edukacyjne 4 600,00 - - - - 4 600,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 4 600,00 - - - - 4 600,00 - - -

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 78 474,00 - - - - 78 474,00 - - -

000191-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
78 474,00 - - - - 78 474,00 - - -

Jednostki edukacyjne 78 474,00 - - - - 78 474,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 78 474,00 - - - - 78 474,00 - - -

80195 Pozostała działalność -332 044,00 -331 491,00 - - - -553,00 - - -

000151-
003

Promocja oświaty 3
553,00 553,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 553,00 553,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 553,00 553,00 - - - - - - -

000151-
004

Promocja oświaty 3
-553,00 - - - - -553,00 - - -

Jednostki edukacyjne -553,00 - - - - -553,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -370,00 - - - - -370,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -183,00 - - - - -183,00 - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
-7 260,00 -7 260,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -7 260,00 -7 260,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 260,00 -7 260,00 - - - - - - -

000151-
032

Bieżące utrzymanie stanu technicznego placówek oświatowych 3
-324 784,00 -324 784,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -324 784,00 -324 784,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -324 784,00 -324 784,00 - - - - - - -



7

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85153 Zwalczanie narkomanii - - - - - - - - -

001590-
023

Zajęcia dodatkowe dla dzieci i młodzieży szkół łódzkich 10
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 55 909,00 55 909,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 1 200,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 300,00 300,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 53 559,00 53 559,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 350,00 350,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -55 909,00 -55 909,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -55 909,00 -55 909,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

- - - - - - - - -

000226-
002

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 - - - - 30 000,00 - - -

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 30 000,00 - - - - 30 000,00 - - -

000341-
032

Zwiększenie bioróżnorodności na terenie miasta Łodzi 5
30 000,00 - - - - 30 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 30 000,00 - - - - 30 000,00 - - -



8

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 921,00 - - - - 921,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 133,00 - - - - 133,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 346,00 - - - - 5 346,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 150,00 - - - - 5 150,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 18 450,00 - - - - 18 450,00 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

30 000,00 -140 847,00 - - - 170 847,00 - - -

Wydział Kształtowania Środowiska

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

000341-
026

Zwiększenie bioróżnorodności na terenie miasta Łodzi 5
-30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSZTAŁTOWANIA ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI 

-30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

Wydział Obsługi Administracyjnej

750 Administracja publiczna 6 500,00 6 500,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 500,00 6 500,00 - - - - - - -

000082-
071

Utrzymanie jednostki 14
6 500,00 6 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 6 500,00 6 500,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 6 500,00 6 500,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OBSŁUGI ADMINISTRACYJNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

6 500,00 6 500,00 - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

852 Pomoc społeczna - -16 000,00 - - - 16 000,00 - - -



9

85202 Domy pomocy społecznej 16 000,00 - - - - 16 000,00 - - -

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
123 986,00 - - - - 123 986,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 123 986,00 - - - - 123 986,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 - - - - 110 000,00 - - -

4260 Zakup energii 16 000,00 - - - - 16 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 014,00 - - - - -2 014,00 - - -

000196-
002

Utrzymanie jednostek 10
-107 986,00 - - - - -107 986,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS -107 986,00 - - - - -107 986,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 014,00 - - - - 2 014,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -110 000,00 - - - - -110 000,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia -16 000,00 -16 000,00 - - - - - - -

000195-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-16 000,00 -16 000,00 - - - - - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS -16 000,00 -16 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- -16 000,00 - - - 16 000,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -36 847,00 - - - 36 847,00 - - -


